
Optometrist med interesse inden for svagsyn og
neurooptometri

Om jobbet:
Vi søger en engageret kollega, der brænder for optometri og ønsker et arbejde, hvor høj faglighed,
tid til opgaverne og ansvar under frihed er bærende værdier.
Stillingen omfatter:

Udredning af synsudfordringer hos borgere med lette til svære hjerneskader●

Synstræningsforløb●

Svagsynsudredninger●

Administrativt arbejde, herunder sagsbehandling af ansøgninger om briller, kontaktlinser og

øvrige synshjælpemidler

●

Formidling og undervisning (internt og eksternt) ●

Du bliver en del af et super engageret optikerteam bestående af fire, optometrister. Vi er ligeledes
en del af et stærkt tværfagligt team med synskonsulenter og IT-specialister,  der arbejder tæt
sammen. Du vil i vid udstrækning være selvtilrettelæggende, hvor arbejdstiden som udgangspunkt
ligger i tidsrummet kl. 08.00–16.00
Vi forventer ikke, at du har erfaring inden for alle arbejdsområderne, men at du brænder for at
udvikle dig selv og faget. 
Vi  er  en arbejdsplads med stærkt  fokus på faglighed inden for  syn,  hørelse,  kommunikation,
siddestilling og sår.  Vores arbejde omfatter rådgivning, vejledning, afprøvning, instruktion og
undervisning, og vi prioriterer at være opdaterede og på forkant med ny viden og praksis. Vi har en
høj social kapital, vægter trivsel, det interne samarbejde og humor højt.
Din profil:

Er  uddannet  optiker  med  KL-2  eller  optometrist  med  høj  faglighed  og  stærke  kliniske

kompetencer

●

Har holdt dig fagligt opdateret gennem kurser eller relevant efteruddannelse●

Har særlig interesse for svagsyn og binokulære problemstillinger●

Kan bidrage med kvalificeret faglig sparring til kolleger●

Kan arbejde målrettet, struktureret, selvstændigt og ser muligheder hvor andre ser

begrænsninger

●

Er god til at kommunikere med mennesker med forskellige forudsætninger både på skrift og i

tale

●

Er motiveret for fortsat efteruddannelse og faglig udvikling●

Har gå-på-mod og er klar til at tage aktiv del på en foranderlig og spændende arbejdsplads●

Om afdelingen:
Center for Specialrådgivning Aarhus er et specialiseret rådgivningscenter under Aarhus Kommune,
Magistraten  for  Sundhed  og  Omsorg.  Vi  varetager  opgaver  for  Aarhus  Kommune  samt  6
omliggende kommuner.

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 1. april 2026
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Dorte With på tlf.
41860951 eller neurooptometrist Ryan Skibsted Lauridsen på tlf. 21527192.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 15. februar 2026

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 20. februar 2026



I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for  Sundhed  og  Omsorg,  der  er  blevet  bortvist  grundet  væsentlig  misligholdelse  af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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